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TECHNICKE UDAJE

Definice: podle

Konstrukéni systém

Jmenovity vykon (uzitkovy) v kW

Vynos v %

Prmér trubky pro odvod koure v mm

Kourovod vyska > (m) - min. rozméry (cm)

Podtlak pii jmenovité vyhievnosti (tah) v Pa (mm H,0)
Hodinova spotfeba dieva v kg/h (dfevo s max. 20% vlhkosti)
CO méfeno pfi 13% kysliku v %

Emise odpadnich plyni v g/s - dfevo

Teplota odpadniho plynu uprostied v °C - dfeva
Optimalni provozni teplota v ° C

Rozméry vstupniho otvoru do spalovaciho prostoru v mm (5 x V)
Rozméry topenisté v mm

Rozméry trouby v mm (5 xV x H)

Typ rostu

Vyska v mm

Sitka v mm

Hloubka (s drzadly) v mm

Hmotnost v kg

Pozarné bezpecnostni odstupy

vyhfivatelné m?® (30 kcal/h x m3)

GEMMA GEMMA Forno

EN 13240
1
6
82,2
120

*) 4 -

12
1,7
0,08 - 1000 mg/m?
6,4
221
265,2
220x 215
220x370x 290

/

840

460

495
85/98 PT

EN 13240
1
7,2
85,34
120
200x200 @200
10
2
0,06 - 751 mg/m?
6,2
202
2424
220x 215
220x370x 290
227 x 296 x 290
Ravna reSetka
1207
460
495
121/134PT

Kapitola POZARNi BEZPECNOST

172 (*%)

206 (*¥)

(*) Hodnoty jsou pouze orientacni. Instalace musi byt viak dimenzovana a kontrolovana podle obecné metody vypoctu UNI EN13384-1 nebo

jinych ovéfenych metod ucinnosti.

(**) U budov, ve kterych se tepelnd izolace neni v souladu s predpisy o tepelné ochrané, je objem vytapéni: typ priznivé stavebni konstrukce

(30 kcal/h x m3); typ méné pfiznivé stavebni konstrukce (40 kcal/h x m3); typ nepfiznivé stavebni konstrukce (50 kcal/h x mq).

S tepelnou izolaci v souladu s predpisy o Uspore energie je ohfaty objem vétsi. S do¢asnym vytdpénim, v pfipadé preruseni nad 8 hodin, se

topny vykon snizuje o cca 25%.

DEKLAROVANE TECHNICKE UDAJE BYLY ZISKANY POUZITIM SILICE BUKOVEHO DREVA TRIDY ,A1” PODLE NORMY UNI EN ISO 17225-5 A
VLHKOSTI NIZSI NEZ 20%. POUZITI JINYCH SILIC MUZE ZNAMENAT NUTNOST PROVEST URCITE UPRAVY A MOHLO BY ZPUSOBIT ODLISNE

VYNOSY VYROBKU.
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